



PRESSMEDDELANDE

7 februari, 2007

Två nya medlemmar föreslås till Swedish Match styrelse

Vid den kommande årsstämma den 23 april 2007 kommer Swedish Match valberedning att föreslå Charles A. Blixt och John P. Bridendall som nya styrelsemedlemmar.

Charles A. Blixt har omfattande erfarenhet från tobaksindustrin. År 1985 inledde han en imponerande karriär inom RJ Reynolds Tobacco Holdings, Inc. och Reynolds American Inc., där han bland annat var chefsjurist. Under åren 2004–2006 var han dessutom vice vd. Charles A. Blixt arbetar idag som chefsjurist vid Krispy Kreme Doughnuts, Inc. i Winston-Salem i North Carolina, ett bolag som är noterat på New York Stock Exchange (NYSE). Charles A. Blixt är Jur. Dr., men har även en B.A. från University of Illinois.

John P. Bridendall har bred erfarenhet av att arbeta med snabbbrörliga konsumentvaror med starka varumärken. Han har varit verkställande direktör i Jackson Enterprises, Consulting & Business Development i Santa Rosa i Kalifornien och är idag personlig rådgivare i finansiella och strategiska frågor till Jess Jackson, grundare av Kendall-Jackson Wine Estates. Jackson Enterprises är holdingbolag för olika inhemska och internationella företag inom Jackson-gruppen, däribland 15 vintillverkare, samt även stora investeringar i vingårdar och fastigheter. Dessförinnan var John P. Bridendall vice vd med ansvar för finans och administration i samma företag under åren 2001–2006. Under perioden 1985–2001 var han ansvarig för affärsutveckling och investerarrelationer vid Brown-Forman Corporation, ett konsumentproduktföretag med ett antal välkända spritvarumärken. John P. Bridendall har en MBA från Wharton School of the University of Pennsylvania och en B.S. från University of Tennessee.

I sitt förslag till årsstämman har valberedningen särskilt noterat Charles A. Blixts omfattande erfarenhet från tobaksindustrin samt John P. Bridendalls breda erfarenhet av snabbbrörliga konsumentvaror på den amerikanska marknaden, hans internationella profil samt finansiella bakgrund.

Som tidigare meddelat står nuvarande styrelseordförande Bernt Magnusson inte till förfogande för omval vid kommande årsstämma, och valberedningen har föreslagit Conny Karlsson som ny styrelseordförande. Dessutom har Karsten Slotte meddelat att inte står till förfogande för omval vid kommande årsstämma.

Som ett resultat av detta kommer valberedningen, vid årsstämman i april 2007, att föreslå att Swedish Match styrelse består av följande personer: Conny Karlsson (ordförande), Charles A.

Blixt, John P. Bridendall, Andrew Cripps, Sven Hindrikes, Arne Jurbrant, Kersti Strandqvist och Meg Tivéus.

Valberedningens ledamöter är Bernt Magnusson (nuvarande styrelseordförande i Swedish Match), William N. Booth (Wellington Management Company), Mads Eg Gensmann (Parvus Asset Management), Michael Allison (Morgan Stanley) och Andy Brown (Cedar Rock Capital). Mads Eg Gensmann är valberedningens ordförande.

Swedish Match är en global koncern med ett brett sortiment av marknadsledande varumärken inom rökfri tobak, cigarrer, pipetobak och tändprodukter. Rullande tolv månadersomsättning till och med september 2006 uppgick till 12 953 MSEK. Aktien är noterad på Stockholmsbörsen (SWMA).

*Swedish Match AB (publ), SE-118 85 Stockholm
Besöksadress: Rosenlundsgatan 36, Telefon: 08 658 02 00
Organisationsnummer: 556015-0756
www.swedishmatch.com*

För ytterligare information, var vänlig kontakta:

*Bo Aulin, Senior Vice President, Secretary and General Counsel
Kontor 08 658 03 64, Mobil 070 558 03 64*

*Emmett Harrison, Vice President, Investor Relations
Kontor 08 658 01 73, Mobil 070 938 01 73*